
令和６年７月１８日  

南阿蘇村立白水小学校 

ＰＴＡ顧問 様 

ＰＴＡ四役 様 

地区幹事長 様 

副幹事長 様 

 

                                 南阿蘇村立白水小学校 

                                             ＰＴＡ会長     

                                               校   長  田木 祐一郎 

 

令和６年度第２回ＰＴＡ役員会の開催について（通知） 

  梅雨明けの候、皆様におかれましては益々ご健勝のことと拝察いたします。また、日頃

から学校教育活動にご支援並びにご協力いただきありがとうございます。 

 さて、下記のとおり、第２回ＰＴＡ役員会を開催いたしますので、ご多用中とは存じま

すが、ご出席くださいますようお願いいたします。 

 

記 

 

 １ 日時  令和６年８月３０日（金曜日）  

        ・四役会    １８：００～   校長室にて 

        ・役員会    １８：３０～   ２Ｆ会議室にて 

               ※各地区幹事長・副幹事長の皆さんは、役員会から参加願います。 

 

 ２ 議題   

        ○９月２１日実施予定のＰＴＡ美化作業について 

        ○登校見守りについて（確認） 

        ○運動会について 

        ○２学期の行事予定について 

        ○その他          

         

          

 

※ やむを得ず欠席される場合、事前に白水小学校までご連絡ください。 

 但し、各地区の幹事長・副幹事長のどちらかは、必ず出席してください。 


